



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/038966/23/INV/PRCH

Sp. zn.:

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová

Telefon: +420 599 430 383

Fax:

E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz

Datum: 12.04.2023

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **VZ 26.23 „Celková revitalizace MŠ A. Gavlase 12 A, Ostrava-Dubina“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádosti dodavatelů doručených prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 31. 03. 2023, 02. 04. 2023 a 05. 04. 2023 u výše uvedené veřejné zakázky, a to:

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 1</b>   | Prosím o doplnění projektové dokumentace o prvky mobiliáře:<br>- M12 kruhové sezení<br>- M11-posezení se zastřešením                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <b>Odpověď č. 1</b> | Zadavatel doplňuje zobrazení herního prvku M11 a M12 – viz <b>příloha č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.</b><br>A zároveň <b>upřesňuje popis</b> k těmto herním prvkům <b>v soupisu prací</b> (v poznámce k souboru cen) u jednotlivých položek soupisu prací - položky č. <b>58 a č. 59</b> - viz <b>příloha č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.</b> |
| <b>Dotaz č. 2</b>   | Prosím o ujasnění jaké dveře a zárubně jsou požadovány, z výpisu prvků není zcela jasné, zda se bude jednat o dveře s polodrážku či o dveře bezfalcové. Také je ve výpisu uveden typ zárubně jak ocelové tak obložkové. Materiál dvevního křídla také není zcela jasný. V požadavcích je ocelové dvevní křídlo s povrchovou úpravou CPL?                                 |
| <b>Odpověď č. 2</b> | Zadavatel upřesňuje a nahrazuje popis pro položky č. 105, 108, 109, 111, 112 – ( v „Poznámka k souborům“)                                                                                                                                                                                                                                                                |

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                     | <p>Nové znění textu:</p> <p><b>Zárubeň:</b> ocelová zárubeň pro zazdění, žárově pozinkovaný plech tl. 1,5 mm, s polodrážkou a třemi závěsovými kapsami, včetně povrchové úpravy – 2x nátěr – prášková RAL 9016</p> <p><b>Dveřní křídlo:</b> (rozměr dle jednotlivých položek), plné, s polodrážkou, dveře jsou v místě závěsů a zámků zesíleny výstuhami, výplň tvoří dřevotříska, povrchová úprava CPL bílá, klika / klika včetně zámků s vložkou FAB</p> <p>Dodávka v kompletovaném provedení včetně kotevních prvků, prahů a zapravení napojovací spáry.</p> |
| <b>Dotaz č. 3</b>   | <p>Prosím o úpravu výkazu výměr, kde se nachází položka č. 60 "D+M nerezová vana" u této položky je uvedeno množství 3 kusy. Obsahem zadávací dokumentace jsou pouze dva výtahy.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Odpověď č. 3</b> | <p>Zadavatel upravuje <b>v rozpočtu počet nerezových van na 2 ks - D+M, u položky č. 60 - viz příloha č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.</b></p> <p><b>Zadavatel v návaznosti na shora uvedené upřesnění a úpravy položek rozpočtu poskytuje v příloze č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace NOVOU, přílohu č. 4 Výzvy</b> Projektová dokumentace – část ROZPOČET, vč. soupisu prací, a to s názvem: <b>vz26_23_NOVÁ Příloha 4_Vyzvy PD rozpočet_Soupis prací.</b></p>                                                                          |
| <b>Dotaz č. 4</b>   | <p>Podle jakého klíče si zadavatel představuje rozdělit nabídkovou cenu pro pavilon B a pavilon C do návrhu smlouvy? Výkaz výměr není rozdělen na tyto části.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Odpověď č. 4</b> | <p><b>Nabídková cena nebude dělena. Soupis prací je společný pro oba objekty.</b> Dle uveřejněného VV je jasné množství měrných jednotek týkajících se jednotlivých objektů (dělení na objekty u fakturace provedených prací).</p> <p><b>Zadavatel v návaznosti na shora uvedené, upravuje smlouvu o dílo a poskytuje v příloze č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace NOVOU, přílohu č. 3 Výzvy</b> _Zavazny navrh smlouvy o dílo , a to s názvem: <b>vz26_23 NOVA Příloha_3_Vyzvy_Zavazny navrh smlouvy o dílo</b></p>                                   |
| <b>Dotaz č. 5</b>   | <p>Součástí zadávací dokumentace jsou výkresy pro rozvody a zařízení VZT. Výkaz výměr položky pro ocenění těchto prací neobsahuje. Jsou tyto práce obsahem výběrového řízení?</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Odpověď č. 5</b> | <p><b>Tyto práce nejsou obsahem výběrového řízení, rozvody a zařízení VZT již bylo provedeno v rámci první etapy realizace stavby.</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| <b>Dotaz č. 6</b>   | <p>Dobrý den,</p> <p>ve vztahu k interiérovým dveřím jsou v rozpočtu uvedeny dveře s obložkovou zárubní. Ve výpise prvků jsou uvedeny ocelové zárubně s polodrážkou a bezfalcové dveře, což si navzájem odporuje. Žádáme o vyjádření, zda-li uchazeči o veřejnou zakázku mají nacenit klasickou ocelovou zárubeň s polodrážkou a standardní dveře s polodrážkou s výplní dřevotříska a povrchovou úpravou CPL?</p>                                                                                                                                              |
| <b>Odpověď č. 6</b> | <p>Zadavatel upřesňuje popis pro poznámku k položkám č. 105, 108, 109, 111, 112 – viz <b>Odpověď na dotaz č. 2</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Dotaz č. 7</b>   | <p>Dobrý den,</p> <p>prosíme o upřesnění, jaké dveře chcete nacenit. Ve výpisu dveří uvádíte u každé položky, že dveře jsou dřevěné, ale zároveň ocelové. Taktéž prosíme o</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |

|                     |                                                                                                                 |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                     | upřesnění zárubní, u každých dveří uvádíte, že zárubeň bude obložková, ale také ocelová.                        |
| <b>Odpověď č. 7</b> | Zadavatel upřesňuje popis pro poznámku k položkám č. 105, 108, 109, 111, 112 – viz <b>Odpověď na dotaz č. 2</b> |

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 4 zákona o 4 pracovní dny a dle ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 5. 2023 do 10:00 hodin a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

| 3. Časová specifikace                        |                                                                                                                             |                          |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Lhůta pro:                                   | Od:                                                                                                                         | Do:                      |
| - prohlídku místa plnění                     | ---                                                                                                                         | ---                      |
| - podání žádosti o písemné vysvětlení ZD     | ---                                                                                                                         | 02. 05. 2023, 23:59 hod. |
| - uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace | ---                                                                                                                         | 05. 05. 2023             |
| - podání nabídek                             | ---                                                                                                                         | 15. 05. 2023, 10:00 hod. |
| - předpokládanou dobu plnění                 | <b>Bez změny</b><br>07/2023 - 03/2024<br><b>max. 240 kalendářních dnů (podrobnější specifikace v návrhu smlouvy o dílo)</b> |                          |
| - zadávací lhůtu                             | <b>Bez změny</b><br>90 kalendářních dnů                                                                                     |                          |

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal.  
vedoucí odboru investičního

*Dokument je opatřen elektronickým podpisem*

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Herní prvky (M11, M12)
- Příloha č. 2 - vz26\_23 NOVÁ Příloha\_4\_Výzvy\_PD\_rozpočet\_Soupis prací
- Příloha č. 3 - vz26\_23 NOVÁ Příloha\_3\_Vyzvy\_Zavazny navrh smlouvy o dílo